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	 莊敬高職
	松山家商
	大安高工
	師大附中

	參訪日期及時間
	11/30(三)
	12/7(三)
	12/9(五)
	12/9(五)

	他校聯絡人單位及窗口
	
	
	
	

	是否需要發文
	
	
	
	

	集合時間
	
	
	
	

	訂車
	
	
	
	

	保險
	
	
	
	

	點名表(兩聯)含未到通知
	
	
	
	

	家長同意書確認
	
	
	
	

	鐘點費及領據
	
	
	400*2=800
	

	材料費
	
	
	
	

	帶隊老師(實習老師？)
	
	
	
	

	帶隊老師調課及公假
	
	
	
	

	拍照
	
	
	
	

	給參訪學校的禮品
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



